ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS

Concurso Público - Edital nº 001/2007
AVISO

O Prefeito Municipal de Eldorado do Carajás torna público para conhecimento dos interessados, que o pagamento das taxas e as
inscrições do Concurso Público - Edital nº. 001/2007 foram prorrogadas até o dia 22 de agosto de 2007, nos mesmos locais e
horários constantes no referido Edital.
Os demais itens e subitens do Edital nº 001/2007 e da Retificação do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Eldorado do
Carajás, assim como os Anexos do referido Edital permanecem inalterados.

Eldorado do Carajás (PA), 17 de agosto de 2007.
JOÃO DE CASTRO BARRETO

Prefeito Municipal de Eldorado do Carajás